
A .'
Hasičský kíaje

' Dodatek Č. 4 ke smlouvě zvidence smluv
(dle evidence zhotovitele č. j. S-8999/07/KA, dle evidence 3bjed)ate|e Č. 29/2008)! l

uzavřený mezi smluvními stranami: hmsk sml l i

µ'jŕ.<is!ô rak doba p!něM
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - zábřeh Ev. číslo v SSD
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupený brig. gen. Ing. VIadimIrem Vlčkem, ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

jako Objednatel (dále jen ,,Objednatel") na straně jedné,

a

Wolters Kluwer ČR, a.s.
U Nák|adového nádraží 3265/10
130 00 Praha 3
IČO: 63077639, DIČ: CZ63077639
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka Č. 9659, u Městského soudu v Praze
zástupce: I
telefon: 734 644 393, email
jako Poskytovatel (dále jen ,,poskytovate|") na straně druhé

uzavÍrajÍ na základě vzájemného ujednáni podle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento
dodatek č. 4 (dále jen ,,dodatek') ke smlouvě č. S-8999/07/KA (dle evidence zhotovitele), č. 29/2008 (dle evidence
objednatele), ve znění dodatku Č. lze dne 13.01.2009, dodatku č. 2 ze dne 17.09.2010 a dodatku č. 3 ze dne 14.05.2015 (dále
jen ,,smlouva ").

ČI. l - Předmět dodatku

Předmětem plnění tohoto dodatku je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI v níže uvedeném rozsahu. Plněním předmětu
dodatku se rozumí zřIzení přístupu k poskytovaným informacím uvedeným v příloze tohoto dodatku a jejich pravidelnou
aktuaHzací. Objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné poskytované služby.
AktualizacI ASPI se rozumí doplněni změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po novelizaci
příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace.
Průběžnou aktua|izací|ze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI.

Přístup ke sluŽbě ASPI se mění a obsah rozšiřuje na:

Licence č. l:
ASPI právní informační sYstém - obsahujÍcÍ platformu ASPI, předpisy ČR a EU, judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu
(důvodové zprávy, sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika)
Specializace 2019:
Doprava, Elektronické komunikace a IT, Insolvence l , Katastr a zeměměřičství ( je nyní součástí Správní právo zvláštní
předpisy), Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé Il., Občanské právo procesní, , Ochrana osobních údajů -
veřejná správa (GDPR), Pracovní právo a sociá|nÍzabezpečení||., Právni a judikatorníčasopisy, Správniprávo - obecné předpisy,
Správní právo - samospráva, Správni právo -zvláštní předpisy, Trestní právo Il., Ústavní právo, veřejné sbory, Veřejné zakázky
a ochrana hospodářské soutěže
Předpisy měst a obcí ČR, Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR
Další autorský obsah a aplikace Wo/ters K/uwer 2019:
ASPI Navigátor občanský soudní řád
ASPI Navigátor Ochrana osobních údajů - veřejná správa (je součástí specializace)
ASPI Navigátor Pracovní právo
ASPI Navigátor Trestní řád
ASPI Navigátor Vymáhání pohledávek
ASPI Navigátor Zadávání veřejných zakázek (souČástí specializace)
Kalkulačky ČR
Přeložená legislativa AJ - Občanské právo

Veřejné zakázky



7
i") Wolters Kluwer

/o/ite/ný obsah partnerských spo/ečnostl2019:
Expertní databáze rozhodnutí ÚOHS o veřejných zakázkách -aplikace (Rowan Legal)
občanský zákoník - Srovnávací komentář (PRK Partners)
Právník - časopis
Řada monografií nak|adate|ství Grada - Mzdy {souČást specializace)
Řada monografií nak|adate|ství Grada - Ochrana osobních údajů {součást specializace)
Řada monografií nak|adate|ství Grada - Pracovní právo (součást specializace)
Řada monografií nak|adate|stvj Grada - Zdravotní právo (součást specializace)

Přehled titulů licence je blíŽe specifikován v Přiloze č. 1
Typ licence: ASPI online, počet přístupů: 10 + 1správce se 100% slevou

Licence č. 2
ASPI právní informační systém - obsahujÍcÍ platformu ASPI, předpisy ČR a EU, judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu
(d ůvodové zprávy, sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika)
Specializace 2019:
Doprava, Elektronické komunikace a IT, Insolvence l., Katastr a zeměměřičství ( je nyní součásti Správní právo- zvláštni předpisy), Občanské
právO hmotné a mezinárodní právo soukromé ||., Občanské právo procesní, , Ochrana osobních údajů - veřejná správa (GDPR), Pracovni
právo a sociálnI zabezpečení ll., Právni a judikatorni časopisy, Správni právo - obecné předpisy, Správní právo - samospráva, Správní právo -
zvláštní předpisy, Trestní právo ||., Ústavní právo, Veřejné sbory, veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže
Předpisy měst a obcí ČR, Veřejnoprávní smlouvy obci ČR
Da/šlautorský obsah a aplikace Wo/ters K/uwer 2019:
ASPI Navigátor Ochrana osobních údajů - veřejná správa (je součástí specializace)
ASPI Navigátor Zadává ní veřejných zakázek (součástí specializace)
Kalkulačky ČR
volitelný obsah partnerských spo/ečnostl2019:
Řada monografii nakladatektví Grada - Mzdy (součást specializace)
Řada monografií nak|adate|ství Grada - Ochrana osobních údajů (součást specializace)
Řada monografií nak|adate|ství Grada - Pracovni právo (součást specializace)
Řada monografií nak|adate|ství Grada - Zdravotní právo (souČást specializace}
Přehled titulů licence je blíže specifikován v pří|oze č. 1
Typ licence: Cloudl ASPI online, počet přístupů: 25

ČIJI - Cena plněni

Cena předmětu plnění dodatku za předplatné knihovny odborné výkladové literatury ASPI zůstává v souladu s ustanovením
ČLlll., odst. 1.2. Smlouvy Č. S-8999/07/KA, ve zněnídodatku č. 3 .ve stejné výši a Činí150.000,- KČ bez DPH (21%), tj. 181.500,-
KČvčetně DPH.
Elektronickou fakturu zasílat na: uctarna@hzsmsk.cz

ČI. III - Ochrana osobních údajů

Poskytovatel zpracovává osobní údaje {zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o p|něnítohoto dodatku) fyzických
osob vystupujÍcÍch na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních
osob zapojených na plněni této Smlouvy, a to pro účely spočÍvajÍcÍ v uzavření a plnění smluv, ochranu práv*, interní
administrativní účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku.
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších
správců.
Podrobnosti cj zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přistup a právo na
námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti v části Ochrana osobních
údajů.
® Pokud Objednatel nesouhlasí s využívánÍm jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlavItéto Smlouvy
pro účely komunikace marketingových sdělenize strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách,
je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem.



l
l

l

:') Wolters Kluwer
Cl. lV - Ostatní ujednání

Tento dodatek je uzavřen nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru
smluv objednatelem. V případě nesplněni zákonné povinnosti zveřejnění dodatku v registru smluv objednatelem dle zákon
340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovateli.
Smluvní strany prohlašujI, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
NedIlnou součástí tohoto dodatku jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha Č.2).
Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednáni s
poskytovatelem přijímá.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhovoveni.
Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek č. 4 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Příloha č. 1Obsah licencíASPI
Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky

V Os'ravě """' "" >Z7 <P· &'/;9

obj

Hutčnk
Mom

W" "

700 3
1>

== 19



"V

Číslo : OB-17606-2019 ::9 \'v'o!ters Kluv,'ížr

Přňoha Č.1

ASPI obsahuje

Předpisy ČR a SR od toku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů).
Usnesení vlády od roku 1991 ve vŠech časových zněních.
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, SDEU. Nálezy, rozhodnutí stanoviska a usnesení správních
orgánů, finanČního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR a ČAK.

Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a vážný.
Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny, věstníky, koordinačnI výbory MF, GFŘ, KDP)
Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných Článků, vice než 6 600 knižních publikaci)
SluŽba Bisnode: základni informace o firmách.
Periodika (Časopisy s archívy vydáni): - 1 Acta MUP · 2 Aplikace práva · 3 Bulletin advokacie - 4 Časopis pro právní vědu a praxi · 5 Časopis zdravotnického práva a
bioetiky - 6 Komorní listy · 7 Právnické listy · 8 Právo a bezpečnost · 9 Revue pro právo a technologie · 10 Soudce · n Správní právo - 12 The Lawyer Quarterly

Právni newslettery významných advokátních kanceláří - 1 Havel & Holásek Partners - 2 PRK Partners - 3 Weinhold Legal - 4 Schaffér & Partner · 5 FuČík & Partneři ·
6 LP Lega] - 7 Rôdl & Partner · 8 bnt attorneys-at-law · 9 Schonherr Journal

Komentáře v modulu Základní literatura (Druh: Komentář k předpisu): 70 neaktualizovaných textů komentářů předpisů od roku 1931 do roku 2013.
Monografie (monografie nakladatektví Masarykovy university, Leges, Linde a Wolters Kluwer jsou průběžně doplňovány): - 1 Akciová společnost a Evropská společnost ·

2 Anglicko-český právnický slovník - 3 Aplikace mezinárodníhD práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe · 4 Beyond Compliance - Implementace rozhodnuti
mezinárodních lidskoprávnich těles na národní úrovni · 5 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí - 6 Česko-polská právní komparatistika
2013 - 7 Církev a stát 2016 : Potřebujeme nový zákon o cÍrkvÍch (?) ' (Sborník z konference). · 8 CIrkev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference - 9 Cofola
International 2016: Resolution of International Disputes Public Law in the Contextof Immigration Crisis: Conference Proceedings. - 10 Daňový poradce pro podnikatele
2014 - 11 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe - 12 Dějiny českého soudnictví · 13 Doba eura - úspěchy i nezdary spoleČné evropské měny ·
14 Dworčí rada obchodních spoleČnostÍ · 15 Důchodové daně - 16 Efektivnost využívánI strukturálMch fondů EU : vybrané právni aspekty. 0 17 Emitent finančního nástroje
a vnitřní informace - 18 Environmentálni aspekty podnikání v zemědělství v kontextu pravidel podmíněnosti · 19 Europäischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf
dem Gebiet der Tschechischen Republik - 20 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. výklad základních pojmů · 21 Evropská dimenze legislativnIho procesu ·
22 Evropské hospodářské zájmové sdruŽení · 23 Evropské insofvenčnÍ právo — aktuálni trendy, výzvy a budoucnost. · 24 Evropské soukromé právo v čase a prostoru, [. díl
Část teoretická, metodologická a systémová - 25 Evropské soukromé právo v čase a prostoru. Íl. díl, Část deskriptivní, analytická a systémově analytická - 26 Experti a
expertízy · 27 Firemní právo v České republice. vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem · 28 Glosy k právni argumentaci - 29 Head of State Immunity in International
Law - 30 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie · 31 Interception of Electronic Communications
in the Czech Republic and Slovakia. - 32 lnterkulturM mediace v sociologickém a právním kontextu. - 33 International Criminal Court · 34 Internet and Its Influence on
Consumer Buying Behaviour in the Czech Republic · 35 K některým vývojovým otázkám mezinárodního práva soukromého · 36 Kamerové systémy v praxi - právní režim z
pohledu ochrany osobních údajů a ochrany osobnosti · 37 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU - 38 Komunitární a české právo proti nekalé soutěži · 39 KontrQ|ni
mechanismy při prosazováni ochrany životního prostředí. · 40 Korupce a úp1atkářmí · 41 Kriminalita páchaná na mládeŽi — Aktuální jevy a nová právní úprava v České
republice · 42 Kriminalita po|ici5tů ČR - 43 Kritérium obvyklého pobytu v mezinárodním právu soukromém - 44 Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi
45 Majetkové a hospodářské trestné činy včera a dnes: sborník z konference · 46 Making Sense of Human Rights Commitments - 47 Malá encyklopedie latiny v právu, 6.
vydání - 48 MatriČní Činnost po účinnosti nového občanského zákoníku · 49 Media Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic · 50 Mediální právo ČR a práva
k mediálním statkům- Česká a anglická verze · 51 Metody investování kapitálu v mezinárodním právu soukromém · 52 Mezinárodní lidskoprávnľ závazky postkomunistických
zemí: případy České republiky a Slovenska · 53 Model práva - Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti armády v 18.-20.
století · 54 Nadace a nadační fondy - 55 Nepřímá diskriminace · 56 NesluČitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a činnostmi · 57 Nestátní subjekty v definici
uprchlíka · 58 Nové instituty českého civilního procesu · 59 Nové mezinárodní dcíhody na ochranu investic · 60 O právu ústavním · 61 Obchodní firma v novém občanském
zákoníku · 62 Obchodní podmínky · 63 Obchodní spoleČnosti · 64 Obecně prospěšná spoleČnost · 65 Ochrana lidských práv v mezinárodním právu · 66 Ochrana majetku ·
67 Ochrana osobnosti v common law a českém právu · 68 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médií - 69 Odpovědnost statutárních orgánů obchodních společností ·
70 Odpovědnost v insolvenčnľm právu - 71 Odpovědnost v právu životního prostředí - současný stav a perspektivy · 72 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištěni
v členských zemích Evropské unie · 73 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace Českého obchodního práva · 74 Padni komu padni · 75 Podvody v účetnictví
firem. Jak se jim bránit - 76 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků · 77 Pojem osoby v právu - 78 Posuzování vlivů záměrů a
koncepci na Životní prostředí - 79 PracovnělékařŠké sluŽby, 2. vydání · 80 Pracovní podmínky ve školství s akcentem na odměňováni 0 81 Praktický průvodce mediaci
podle nové právni úpravy · 82 Právní aspekty c-Govemmentu v ČR · 83 Právni aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem · 84 Právní aspekty
outsourcingu - 85 Právní aspekty uchovávání provozních a bkalizaČnľch Udaju - 86 Právní problémy kybernetické bezpečnosti, · 87 Právní úprava domény ,,cli" - 88 Právni
Úprava obchodních spoĹečnostÍ v evropském a Českém právu · 89 Právo být slyšen ve správním a daňovém řÍzenľ · 90 Právo sociálního zabezpečení · 91 Předáváni osobních
údajů do zahraničí - Česká a evropská právní úprava, otázky a odpovědi · 92 Přenos, doprovod a zohledněni evropského práva českým právem - 93 Prezident republiky ·
94 Prezident republiky. 2. aktualizované a doplněné vydáni. - 95 Princip přednosti evropského práva v teorii a soudní praxi - 96 Příručka pro zprostředkovatele pojištěni -
2. vydání - 97 Průmyslové klastry a jejich vznik v regionech · 98 Restituce majetku bývalých šlechtických rodů po roce 1989 - 99 Soudní dvůr EU a výklad práva Evropské
unie - 100 Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu · 101 Spisová a archivní sluŽba ve veřejném a soukromém sektoru · 102 Spisová služba · 103 Společný evropský
azylový systém v kontextu uprchlické krize: (sborník z konference) · 104 Správní řIzenI u zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie · 105 Stavební zákon a
ochrana ŽivotnMo prostředí · 106 Stávka a právo na stávku · 107 Systém zásad soukromého práva · 108 Testamentům militis jako inspiraČní zdroj moderního dědického
práva · 109 Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? · 110 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky · 111 Úvahy o veřejném
právu. · 112 Valná hromada s. r. o. · 113 Věcná břemena s veřejnoprávním prvkem - 114 Vliv Legis Arbitri na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu · 115 vojtěch
Cepl - Život právníka ve 20. století - 116 výcvik zaměstnanců - psychologické základy podnikové odborné přípravy a výcviku · 117 Výhrada svědomí jako součást svobody
myšlení, svědomí a náboženského vyznáni · 118 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže · 119 vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl - 120 Výzkumná data
a výzkumné databáze. Právni rámec zpracováni a sdäení vědeckých poznatků · 121 Základy práva pro neprávnľky · 122 Zákon o volbě prezidenta republiky - přednosti
a nedostatky ve srovnání s úpravami států Evropské unie · 123 Zaměstnanecké benefity v roce 2011 · 124 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor -
125 Závazky ze smluv a jejich právni režim (se zvláŠtním zřetelem na evropskou kdiznľ úpravu) - 126 Zdaněni osobních příjmů. 2. vydání · 127 Znalecké posudky děti pod
drobnohledem · 128 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy

l

Wolters Kluwer ČR, a,s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



V

Číslo : OB-17606-2019
re;w2) Vv'cikers Kkivv'í

Licence č. l: ASPI Online pro 10 až 14 uživatelů, denní aktualizace datových aspi serverů,

Doprava 2019

Komentář k Zákonu o silničnIm provozu Č.361/2000 Sb,
Komentář k zákonu č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Komentář k zákonu Č.247/2000 Sb. - Zákon o zIskávánI a zdokona!ovánÍ odborné způsobibsti k řízení motorového vozidla

Komentář k zákonu Č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách
Komentář ke sděleni MZV Č. 32/2006 Sb.m.s. Buda peštská úmluva (Úmluva CMNI)

Komentář ke sdělení MZV Č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní ŽelezniČní přepravě

Monografie Drogy v dopravě

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva ll.

Monografie Kapitoly z mezinárodnÍho dopravního práva III (E. Silniční právo, F. MultimodáIM právo)

Monografie Právo civilnIho letectví

Monografie Přepravní právo v mezinárodní kamionové dopravě. 2. aktualizované vydání

Monografie Smlouvy o přepravě

Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasQatektví - Právo prakticky

Vybraná judikatura ve věcech silničního provozu, silniční dopravy a pozemních komunikací

Elektronická komunikace a IT 2019

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde)

Komentář k zákonu Č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických kom unikacích (WoIters Kluwe')

Komentář k zákonu Č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti

Monografie Bezkontaktní Čipy ä ochrana soukromí

Monografie Elektronické dokumenty v právní praxi

Monografie Elektronické právní jednání

Monografie Grada PECR: Praktický průvodce imp|emeNtací ePrivacy - nová pravidla elektronické komunikace

Monografie Grada Zákon o kybernetické bezpečnosti pro organizace. Implementace nových povinností do praxe

Monografie Kyberkriminalita

Monografie Právo IT - Právo prakticky

Monografie Základy softwarového práva

Učebnice Právo ICT

Vybrané odborné materiály Národního úřadu pro kybernetickou a in formaČní bezpečnost

Insolvence 2019

Komentář k zákonu č. 182/2006 Sb. Zákon o ú padku a způsobech jeho řešení (insolvenČnÍ zákon), Nakladatektvi Leges

Komentář k zákonu Č.182/2006 Sb. - lnso1venČní zákon a Nařízeni 32000Rl346 o úpadkovém řizenÍ

Komentář k zákonu Č.312/2006 Sb. - Zákon o insolvenČních správcích

Monografie Insolvence prakticky - Právo prakticky

Monografie |n$olvenčnÍ právo

Monograhe ĹnsdvenčnÍ správce

Monograhe Linde - lnsolvenční řľzenÍ z pohledu dlužníka a věřitele, 3. aktualizované vydání

Monografie Správa a vymáhání pohledávek v praxi

Vybraná judikatura Konkurs a vyrovnáni

Vybraná judikatura ve věcech insolvenčnMo řÍLení (Judr. F. Kučera)

Vzory smluv a podání lnsolvenčni právo

Občanské Právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II 2019

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.)
Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)

2

Wolters Kluwer ČR, as., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol, zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



! Číslo : OB-17606-2019 19 WoIters K[uvy'er

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo sQukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrálni zákon

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde)
Komentář k zákonu Č.191/1950 Sb.- ZákQn směnečný a šekový

Komentář k zákonu Č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitosti 2006 až 2010, Štatusové věci obČanů 2009
Monograhe Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie 222 otázek a odpovědí k nájemnímu bydlení (nakladatelství Leges)
Monograhe Aktuálni otázky nástupnictví při rodinném podnikání (právo prakticky)

Monografie Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability
Monografie Bezdůvodné obohaceni

Monografie Bytové spoluvlastnictví, Komentář k § 1158-1222 nového občanského zákoníku a k zákonu č. 67/2013 Sb.
Monografie Culpa in contrahendo

Monografie Darováni a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku
Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Geometrický plán
Monografie Grada Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt

Monografie Grada Rádce nájemníka bytu
Monografie Grada Rádce pro členy bytových druŽstev a vlastníky bytů

Monografie Instituty Českého mezinárodního práva soukromého
Monografie Katastr nemovitosti - Právo prakticky
Monograhe KatastrálnI (a souvisejÍcÍ) judikatura

Monografie Kritika právni odpovědnosti
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (NařizeM Řím I, Nařízeni Řím íl, Nařízeni Brusel I)

Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitosti) od nevlastníka
Monografie Náhrada Škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

Monografie Nájemní a družstevní bydlení
Monografie NekalosoutěŽnI reklama a nekalé obchodní praktiky v České i evropské právní úpravě a judikatuře

Monografie Nové české nadaČní právo v evropském srovnáni
Monograňe Nové mezinárodiiľ dohody na ochranu investic

Monografie Oceňování nemovřtostí — moderní metody a přístupy

Monografie Oceňování nemovitostí v praxi
Monografie Oceňování sIužebnostÍ: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Operativní leasing firemních vozidel
Monografie Osvojeni dětí. Úplná adopce v českém právu

Monografie Podnikatelský pronájem věci movitých - Právo prakticky
Monografie Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci Českého soukromého práva
Monografie Právní subjektivita
Monografie Právní úprava profesioná[ního sportu v ČR a zahraniČí

Monografie Právo imisí, právo cesty a ďalší sousedské spory

Monografie Právo proti nekalé soutěži

Moriograhe Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci
Monograhe Převodové tabulky pro NOZ a ŽOK (nakladatelství Sagit UZ č. 902)

Monografie PřIkaznI smlouva

Monografie Rodičovství, osvojeni a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství
Monografie Směnka v soudním řízení

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky
Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po rekodifikaci

Monografie Soukromé právo 21. století

3

Wolters Kluwer ČR, as., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



V

Číslo : OB-17606-2019 :4",) Wdters Kluw,

Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy
Monograhe ŠIřenI pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěž a/nebo narušení dobré pověsti

Monografie Věcná práva podle starého a nového obČanského zákoníku

Monografie Vlastnictví bytů

Monograňe Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci

Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku

Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721-2893 OZ

Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)
Speciální judikatornľ databáze Soubor rozhodnuti soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ŽOK

Vybraná judikatura ObČanské právo hmotné

Vybraná judikatura SměneČné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí

Vzory smluv a podáni Občanské právo

Vzory smluv a podání Rodinné právo

Vzory smluv a podání Směnečné právo

V

Občanské právo procesní 2019

Komentář k zákonu Č. 120/2001 Sb. Zákon d soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuČní řád)

Komentář k zákonu Č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytováni součinnosti pro účely řľzenÍ před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných draŽbách

Komentář k zákonu Č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řIzenIch soudních

Komentář k zákonu Č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuČní řád) a zákonu Č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro
případy souběŽně probihajicích výkonů rozhodnutí

Komentář k zákonu Č,131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu Č,202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatdstvI LEGES)

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelstvÍ Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízenÍch soudních

Komentář k zákonu Č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu Č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentář a praktický komentář) a souvisejÍcÍ předpisy EU - NařizenI o uznáváni rozhodnutí ve věcech
manželský'h (Brusel || bis)(2201/2003/ES), NařIzenI o uznávání a výkonu soudních rozhodnuti (Brusel l) (44/2001/ES), Nařízení q evropském řízení a drobných nárocích
(861/2007/ES).

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladatelstvI HBT)

Monografie Exekuce prakticky. l. díl - obecně k řizenI - Právo prakticky

Monografie Exekuce prakticky. Il. díl - jednotlivé způsoby vedeni exekuce - Právo prakticky

Monografie Náklady občanského soudního řľzenľ a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti

Monografie Nové instituty Českého civi|níhcj procesu

Monografie Odůvodnění civilního rozsudku

Monografie Předběžná opatřeni ve věcech ochrany proti domácímu násilľ

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Soudní exekuce

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vzory smluv a podáni Exekuce

Vzory smluv a podání Konkursní právo

Vzory smluv a podání ObČanské právo procesní

4

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



W

Číslo : OB-17606-2019
" Kb

:") Vi(jiíer'] Kluv,er

Ochrana osobních údajů (GDPR) 2019 - veřejná správa

ASPI Navigátor Obecné naiízenľ o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

GDPR - publikované äánky z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace
Komentář k naíízení Evropského parlamentu a rady (EU20I6/679) - NařízenÍ o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

Komentář k zákonu Č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů

Monograňe Grada GDP R: Praktický průvodce implementací
Monografie Grada GDPR: Řešeni problémů v praxi obcí

Monografie Ochrana osobních údajů

Monograhe Ochrana osobních údajů v aplikační praxi
Monografie Ochraha osobních údajů: vnitrostátní aplikace GDPR s ohledem na judikaturu evropských soudů

Vybraná judikatura Přehled judikatury vztahujIcÍ se k právní úpravě na ochranu osobních údajů

VzQřý smluv a podáni Obecné naňzení o ochraně osobMch údajů (GDPR) pro veřejnou správu

Pracovní právo a sociální zabezpečení ii 2019

Časopis Personáhi a sociálně právní kartotéka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařkenľ vlády Č. 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky požadavky na bezpeČnost a ochranu zdraví při práci na staveništích

Komentář k nařízení vlády Č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a prováděni zkouŠek z odborné způsobilosti

Komentář k vyhláŠce Č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Komentář k vyhlášce Č.389/2011 Sb. - Vyhláška q provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu č. 150/2017 Sb. za kon o zahraniční službě

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu Č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalŠích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.Nařkenľ vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů

Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb., Č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu Č.187/2006 Sb.- Zákon d nemocenském pojištění

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb. - Zákon q kolektivním vyjednávání. Praktický komentář.

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek Č.16/1991 Sb. a Č.114/1991 Sb.

Komentář k zákonu Č.251/2005 Sb, a Č.174/1968 Sb.- Zákon q inspekci práce (2 vydáni) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečností práce

Komentář k zákonu Č.262/2006 Sb. - Zákoník práce

Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. NařIzení vlády o vzhledu, umístětň a provedení bezpečnostních značek a znaČení a zavedení signálů

Komentář k zákonu Č.397/2012 Sb.- Zákon d pojistném na důchodové spoření

Komentář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu Č.582/1991 Sb. - Zákon o organitaci a prováděni sociálníM zabezpečení

Komentář k zákonu Č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení

Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb, a Č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu

Meritum Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2019 (3 řady merit)

Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme . ..

Monografie Age management

Monografie Analýza alternativnIch způsobů řeŠení sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnání - cesta k vyŠší zaměstnanosti?

Monografie BOZP v kostce

Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných přiimů

Monografie Grada Jak skončit pracovní poměr

Monografie Grada Kdy do důchodu a za kolik

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2013 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2014 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové úČetnictví 2015 - praktický průvodce

5

WoIters Kluwer ČR, as., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659,



"

ČÍslo : OB-17606-2019 :3 Wolters Kluw,

Monografie Grada Mzdové úČetnictví 2016 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2017 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové úČetnictví 2018, 2019 - praktický průvodce

Monografie Grada Pracovní právo pro neprávníky

Monografie Grada Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jiné pracovněprávní úkony

Monografie Grada Zákoník práce 2011 s výkladem

Mcmografie Grada Zákoník práce 2012 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 v praxi - kom plexní průvodce

Monograhe Grada Zákoník práce 2013 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2013 v praxi - komplexnľ průvodce

Monograhe Grada Zákoník práce 2014 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2014 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plnění povinnosti dle zákoníku práce

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu

Monografie Organization, well-being and productivity in cm pIoyment law: current issues

Monografie Personalistka 6. vydání

Monografie Pracovnělékařské sluŽby, 2. vydání

Monografie Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Přechod práv a povinností a hromadné propouŠtěni

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právní problém?

Monografie Sdílená ekonomika a delikty

Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce

Monografie Sociální právo a politika EU

Monografie Systémy řÍzenÍ BOZP
Monografie Školení bezpečnosti práce, poŽární ochrany a motivační Školení k prevenci rizik., 2. vydání

Monografie Úmluvy mezinárodních organizací a České pracovní právo

Monografie Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3. vydání

Monografie výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu

Monografie Výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednáváni a pracovních vztahů
Monograňe Zaměstnáváni cizinců v České republice

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada Škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpeČení

Vybraná judikatura ve věcech zá koňa q zaměstnanosti

Vzory smluv a podání Pracovni právo

Právní a judikatorní časopisy 2019

Časopis Judikatura Evropského soudn Iho dvora - judikatura

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady

Časopis Jurisprudence

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Časopis Soudní judikatura

Správní právo - obecné předpisy 2019

ASPI Navigátor - Svobodný přístup k informacím (podle zákona Č. 106/1999 Sb.)

Komentář k zákonu Č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní

Komentář k zákonu č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatektví Leges)

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řIzení o nich (nakladatektví WoĹters Khmer)

Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

6

WoIters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddň B, vložka 9659, T



.í Číslo : OB-17606-2019 ;E) Wolters Kluwer

Komentář k zákonu č, 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informaci a o bezpeČnostnI způsobilosti

Komentář k zákonu Č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů

Komentář k zákonu Č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu

Komentář k zákonu Č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě

Komentář k zákonu Č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.500/2004 Sb.- Správní řád

Komentář k zákonu Č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu Č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za Škodu při výkonu veřejné moci

Meritum Správni řád 2006, 2016

Monografie Doručování ve správním řízenÍ se zaměřením na elektronické formy komunikace

Monografie Odpovědnost státu za výkon veřejné moci

Monografie Princípy dobré správy
Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řízeni

Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti 5i|ničnjho provozu

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy

Slovník velký německo-český slovník pro veřejnou správu.

Vybraná judikatura - Správní právo
Vybra ná judikatura ve věcech hospodařeni s majetkem České republiky

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci

Vybraná judikatura ve věcech správního trestání

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran

Vzory smluv a podání Přestupkové řízení

Vzory smluv a podáni Správní právo

Správní právo - samospráva 2019

Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích

Komentář k zákonu Č. 84/1990 Sb. Zákon o právu shromažďovacím. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.108/2006 Sb. - Zákon o mciálnich sluŽbách

Komentář k zákonu Č.I28/2000 Sb. - Zákon o obcích

Komentář k zákonu Č,I29/2000 Sb. - Zábn q krajích

Komentář k zákonu Č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavním městě Praze

Komentář k zákonu Č.194/2010 Sb.- Zákon o veřejných službách v přepravě cestujidch

Komentář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu

Komentář k zákonu Č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech Územních rozpočtů

Komentář k zákonu Č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacľch

Komentář k zákonu Č.312/2002 Sb. - Zákon o úředníckh územních samosprávných celků

Komentář k zákonu Č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní policii,

Komentář k zákonu Č.565/1990 Sb. - Zákon o místnÍch poplatcích

Komentář k zákonům Č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromažďovacím a petičním,o sdruŽováni obČanů

Meritum Obce 2006 až 2009

Meritum Příspěvkové organizace 2006 aŽ 2019, Sdružení bez právní subjektivity 2008-2011

Monograhe DotaČní Právo - Právo prakticky

Monografie Grada Financování měst, Dbcj a regionů. Teorie a praxe

Monografie Linde - Právni předpisy samosprávy

Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

Monografie Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

Monografie Moderní management ve veřejné správě

Monografie Právní postavení obcí a krajů - základy komunálního práva, 2. vydáni

Monografie Právnické osoby obcí a krajů

Monografie Role veřejného a soukromého sektoru v inovačním prostředí

Monografie Rozpočtový proces obci

Monografie Strategické plánováni ve veřejné správě

Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy

7

Wolters Kluwer ČR, a,s,, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



Číslo : OB-17606-2019
N.

) ',, ' ' ,

W-

Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance

Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky

Monografie Zpracováni osobních údajů obcemi

Vybraná judikatura ve věcech samosprávy (územní a profesní)

Vzory smluv a podání Samospráva

S právni právo - zvláštní předpisy 2019

Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydáni - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu č. 166/1999 Sb. Zákon o veterinární péči a o změně některých souvisejIcÍch zákonů (veterinární zákon)

Komentář k zákonu Č. 256/2000 Sb. Zákon o Státním zemědělském intervenčnÍm fondu

Komentář k zákonu Č. 257/2001 Sb. Knihovní zákon

Komentář k zákonu Č. 29/2000 Sb. Zákon ó poštovn Ich sluŽbách

Komentář k zákonu č. 349/1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Komentář k zákonu Č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

Komentář k zákonu Č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu Č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon

Komentář k zákonu Č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví

Komentář k zákonu Č.240/2000 Sb. - Krizový zákon

Komentář k zákonu Č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství

Komentář k zákonu Č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti

Komentář k zákonu Č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství

Komentář k zákonům Č.256/2001 Sb. a Č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o váleCných hrobech

Monografie Linde - Vstup cizince na území státu

Monografie Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků

Monografie Povinnost obce zajistit pohřbeni aneb tzv. sociální pohřby

Monografie Právni aspekty hazardních her

Monografie Průvodce testovými otázkami ke zkoušce odborné způsobilosti žadatele o zbrojní průkaz

Monografie Teorie a praxe veřejných služeb
P WMonografie Výkonnost a její mereni ve veřejném sektoru

Trestní právo ll 2019

Časopis Státní zastupitdstvi

Časopis Trestní právo

Komentář k předpisu č.129/2008Sb. - Zákon o výkonu zabezpečovací detence

Komentář k zákonu Č. 279/2003 Sb. Zákon o výkonu zajištění majetku a věcí v trestním řIzenI. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.104/2013 Sb. - Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních

Komentář k zákonu Č.141/1961 Sb. - TrestM řád

Komentář k zákonu Č.167/1998 Sb. - Zákon o návykových látkách

Komentář k zákonu Č.169/1999 Sb. - Zákon o výkonu trestu odnětí svobody

Komentář k zákonu Č.218/2003 Sb. - Zákon o soudnictví ve věcech mládeŽe

Komentář k zákonu Č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné Činnosti a financováni terorismu

Komentář k zákonu Č.40/2009 Sb. - Trestní zákoník

Komentář k zákonu Č.418/2011 Sb. - Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim

Komentář k zákonu Č.45/2013 Sb. - Zákon o obětech trestných Činů
d VMonografie Dokazovaní v připravnem rlzenl

Monografie ]dehtifikaČnľ genetika v právni praxi - Právo prakticky

Monografie Kriminologické možnosti rieŠenia domáceho násilia

Monografie Lichva: trestný Čin a společenský jev

Monografie Odklony v trestním řIzení

Monografie Postavení úřední osoby v trestním právu

Monografie Právní aspekty sebeobrany

Monografie Přiměřenost trestní sankce k majetku pachatele

8

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddá B, vložka 9659, T



Yi

Číslo : OB-17606-2019
:Č:: V'/olters Khjv.,'er

Monograhe Rekognice

Monografie StíŽnost pro poruŠeni zákona ve věcech trestních

Monografie Trest odnětí svobody a jeho výkon

Vybraná judikätura Trestní právo

Vybraná judikatura ve věcech státního zastupitelstvI

Vzory smluv a podání Trestní právo

Ústavní právo 2019

Komentář k Ústavě ČR (Č.1/1993 Sb.) - Ústava ČR (nakladatdstvI Linde)

Komentář k Ústavě Cr (Č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpeČnosti ČR (Č. 110/1998 Sb.)

Komentář k zákonu č. 186/2013 Sb. Zákon o státním občanství České republiky

Komentář k zákonu Č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte

Komentář k zákonu Č.I82/1993 Sb.-- Zákon q Ústavním soudu

Komentář k zákonu Č.198/1993 Sb. - Zákon o protiprávnosti komunistického režimu

Komentář k zákonu Č.198/2009 Sb. - Antidiskriminační zákon

Komentář k zákonu Č.2/1969 Sb. - Kompetenční zákon

Komentář k zákonu Č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod

Komentář k zákonu Č.273/2001 Sb. - Zákon o právech přIsIušMků národnostních menšin

Komentář k zákonu Č.424/1991 Sb. - Zákon o sdružování v politických stranách a hnutích

Komentář k zákonu Č.424/1991 Sb. Zákon o sdružování v politických stranách a politických hnutích

Monografie Evropská úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod a zdravotnictví: současný stav, perspektivy

Monografie Evropská unie po brexitu, Právně-institucionálnI budoucnost evropské integrace.

Monograhe Judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva

Monografie Lidská práva v mezinárodní politice

Monografie Linde - Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 2. Část - ProtokQ|y
Monografie Linde Evropská úmluva o ochraně lidských práv, l. část - Úmluva

Monografie Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva
Monografie Naturalizace v České republice

Monografie Politická práva

Monografie Právo na spravedlivý proces

Monografie Právo ria spravedlivý proces v interpretačních souvislostech

Monografie První československý zákon. Pokus o opožděný komentář

Monografie Státní imunita na prahu 21. stoletI: soumrak, nebo renesance?
Monograňe Ústavní právo - CasebDDk

Monografie Vylučuj(cí klauzule dle ČI. IF Úmluvy o právním postavení uprcMIků: možnosti a podmínky její aplikace vůČi osobám podezřelým z terorismu

Monografie Základní práva

Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva
Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003

Vzory smluv a podání Evropský soud pro lidská práva
Vzory smluv a podání Ústavní soud

Veřejné sbory 2019

Komentář k zákonu č. 221/1999 Sb. Zákon o vojácích z povoláni

Komentář k zákonu č. 239/2000 Sb. Zákon o integrovaném záchranném systému

Komentář k zákonu č. 361/2003 Sb. Zákon o služebMm poměru přIsIušMků bezpeČnostních sborů. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.119/2002 Sb.- Zákon o zbraních

Komentář k zákonu Č.153/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách

Komentář k zákonu Č.154/1994 Sb, - Zákon o BezpeČnostní informační službě
Komentář k zákonu Č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky

Komentář k zákonu Č.289/2005 5b, - Zákon o Vojenském zpravodajství

Monografie Veřejné sbory

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže 2019

g

WoĹters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



\

Číslo : OB-17606-2019
· Mb

,\ e : v'j'í:J ! ;, r S K . L. l ',,,'·,'
.W

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona Č.134/2016 a Č.137/2006 Sb.)
Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a Č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek
Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě Škody v oblasti hospodářské sQůtěŽe
Komentář k zákonu Č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže
Komentář k zákonu Č.340/2015 - Zákon o registru smluv
Monografie Elektronické zadáváni veřejných zakázek
Monografie Jak uspět při výběrovém řIzenI podle nového zákona o zadáváni veřejných zakázek. Praktická příručka nejen pro dodavatele.
Monografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek - Právo prakticky
Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950 - 2015
Monografie Veřejné zakázky struČně a prakticky (dle zákona Č,134/2016 Sb.)
Vybraná judikatura Veřejné zakázky
Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Rowan Legal)

Předpisy měst a obcí ČR

Předpisy obcí - Hlavní město Praha
Předpisy obcí - jihočeský kraj
Předpisy obcí - Jihomoravský kraj
Předpisy obcí - Karlovarský k'aj
Předpisy obcí - kraj VysoČina
Předpisy obcí - Královéhradecký kraj
Předpisy obcí - Liberecký kraj
Předpisy obcí - Moravskoslezský kraj
Předpisy obcí - Olomoucký kraj
Předpisy obcí - Pardubický kraj
Předpisy obci - plzeňský kraj
Předpisy obci - Středočeský kraj
Předpisy obcí - Ústecký kraj

Předpisy obcí- zlínský kraj

ASPI Navigátor OSŘ

ASPI Navigátor Občanský soudní řád (podle zákona Č. 99/1963 Sb.)

ASPI Navigátor Pracovni právo

ASPI Navigátor Pracovní právo (podle zákona Č.262/2006 Sb.)

ASPI Navigátor Trestní řád + bonus Trestní odpovědnost právnických osob

ASPI Navigátor Trestní řád (podle zákona Č.141/1961 Sb.)

ASPI Navigátor Vymáhání pohledávek

AS PI Navigátor Vymáhání pohledávek (podle zákona Č.120/2001 Sb. a 89/2012 Sb.)

KalkulaČky ASPI ČR

KalkulaČky ASPI ČR

Přeložená legislativa Občanské právo - anglický překlad

Přeložená legislativa Občanský soudní řád Č.99/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Procedure Code)
Přeložená legislativa Občanský zákoník Č.89/2012 Sb. - anglický překlad (Civil Code)
Přeložená legislativa Zákon o mezinárodním právu soukromém Č.91/2012 Sb. anglický překlad

Přeložená legislativa Veřejné zakázky - anglický překlad

Přeložená legislativa Zákon o ochraně hospodářské soutěže Č.143/2001 Sb.- anglický překlad (Act on the Protection of Competition)
PřeloŽená legislativa Zákon o zadávání veřejných zakázek Č.134/2016 Sb. a Č.137/2006 Sb.- anglický překlad (ACt on public procurement)

Expertní databáze rozhodnuti ÚOHS q veřejných zakázkách

Expertní databáze rozhodnutí ÚOHS ve věcech veřejných zakázek

PRK Partners - Srovnávací komentář k NOZ

PRK Partners - Srovnávací komentář k zákotiu Č,89/2012 Sb. - Občanský zákoník

Časopis - Právník

Časopis Právnik

Aplikace a další autorský obsah
Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

10

Wolters Kluwer ČR, a,s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



_Tv

Číslo : OB-17606-2019 :b:) Wolters Kluwer

Licence č. 2: Cloud s 1 přístupovým klíčem pro 25 uživatelů, denní aktualizace datových aspi serverů,

Doprava 2019

Komentář k Zákonu o silničním provozu Č.361/2000 Sb.
Komentář k zákonu Č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Komentář k zákonu Č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalovárú odborné způsobilosti k řIzenI motorového vozidla

Komentář k zákonu Č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách
Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. BudapeŠťská úmluva (Úmluva CMNI)

Komentář ke sdělení MZV Č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní železniČní přepravě

Monografie Drogy v dopravě

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva Íl.

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva III (E. Silniční právo, F. MuItimodáIM právo)

Monografie Právo civilního letectví

Monografie Přepravní právo v mezinárodní kamionové dopravě, 2. aktualizované vydání

Monografie Smlouvy o přepravě

Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasi1atetství - Právo prakticky

Vybraná judikatura ve věcech si|ničního provozu, silničnI dopravy a pozemních komunikací

Elektronická komunikace a IT 2019

Komentář k zákonu Č. 127/2005 S b. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde)

Komentář k zákonu Č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti

Monografie Bezkontaktní Čipy a ochrana soukromí

Monografie Elektronické dokumenty v právní praxi

Monografie Elektronické právni jednání

Monógrahe Grada PECR: Praktický průvodce implementací ePrivacy - nová pravidla elektronické komunikace

Monografie Grada Zákon o kybernetické bezpečnosti pro organizace. Implementace nových povinnosti do praxe

Monografie Kyberkriminalita

Monografie Právo IT - Právo prakticky

Monografie Základy softwarového práva

Učebnice Právo ICT

Vybrané odborné materiály Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpeČnost

Insolvence 2019

Komentář k zákonu Č, 182/2006 Sb. Zákon o úpadku a způsobech jeho řeŠení (insolvenčni zákon), Nakladatdství Leges

Komentář k zákonu Č.182/2006 Sb, - lnsdvenČni zákon a Nařízenľ 32000R1346 o úpadkovém řIzenľ

Komentář k zákonu Č.312/2006 Sb, - Zákon o insolvenČnÍch správcích

Monografie Insolvence prakticky - Právo prakticky

Monografie lnsolvenční právo

Monografie lnsolvenCnI správce

Monografie Linde - lnsolvenční řízenÍ ľ pohledu dlužníka a věřitele, 3. aktualizované vydání

Monografie Správa a vymáhání pohledávek v praxi

Vybraná judikatura Konkurs a vyrovnání

Vybraná judikatura ve věcech insolvenčního řÍzení (Judr. F. Kučera)

Vzory smluv a podáni hsolvenční právo

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé || 2019

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.)
Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodiňkace a praxe)

11

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659,



Číslo : OB-17606-2019 Č) Wolters Kluv\,

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wdters Kluwer a Leges)

Komentář k zákonu Č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon

Komentář k zákonu Č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladateiství Linde)

Komentář k zákonu Č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Komentář k zákonu Č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Meritum ObČanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 až 2010, štatusové věci občanů 2009

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie 222 otázek a odpovědi k nájemnímu bydlenI (nakladatelství Leges)

Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikání (právo prakticky)

Monografie Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability

Monografie Bezdůvodné obohacení

Monograňe Bytové spo|uv|astnictvľ. Komentář k § 1158-1222 nového občanského zákoníku a k zákonu č. 67/2013 Sb.

Monograhe Culpa in contrahendo

Monografie Darování a jeho podoby v novém soukromém právu
Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

MQnografie Geometrický pIán

Monografie Grada Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt

Monografie Grada Rádce nájemníka bytu

Monografie Grada Rádce pro členy bytových družstev a dastníky bytů

Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

Monografie Katastrální (a souvisejÍcÍ) judikatura

Monografie Kritika právní odpovědnosti
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím l, Nařízení Řím Il, Nařízeni Brusel l)

Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastnika

Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie NekalosoutěŽní reklama a nekalé obchodní praktiky v české i evropské právni úpravě a judikatuře

Monografie Nové České nadaČní právo v evropském srovnání

Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

Monografie Oceňování nemovitostÍ — moderní metody a přístupy

Monografie Oceňování netnovitQstÍ v praxi

Monografie Oceňováni shižebnostI: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Operativní leasing firemních vozidel
Monografie Osvojení děti. Úplná adopce v českém právu

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky

Monografie Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci Českého soukromého práva

Monografie Právni subjektivita
Monografie Právni úprava profesionálnIho sportu v ČR a zahraničí

Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory

Monografie Právo proti nekalé soutěŽi

Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci

Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ZOK (nakladatelstvI Sagit UŽ Č. 902)

Monografie Příkazní smlouva

Monografie RodičovstvĹ osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukroméhQ práva

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství

Monografie Směnka v soudním řIzenľ

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky

Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po rekodifikaci

Monografie Soukromé právo 21. století

12

Wolters Kluwer ČR, a.s,, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, T



Číslo : OB-17606-2019
'Rh

: ) 'vVdters K[ti','Ví'r

Monografie Sou kromoprávnj ochrana piety zemřelého

Monograhe Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy
Monografie ŠIřenI pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěŽ a/nebo narušeni dobré pověsti

Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku

Monografie VIastnktví bytů

Monografie Vliv Kmského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci

Monografie Zajištění a utvrzeni dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Zástavní právo v novém obČanském zákoníku

Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721—2893 OZ

Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)

Speciální judikatorni databáze Soubor rozhodnuti soudů ČR niŽších stupňů podle NOZ a ŽOK

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura SměneČné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitosti

Vzory smluv a podáni Občanské právo

Vzory smluv a podání Rodinné právo

Vzory smluv a podání Směnečné právo

Občanské právo procesní 2019

Komentář k zákonu Č. 120/2001 S b. Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuČní řád)

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytování součinnosti pro úČely řízení před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných draŽbách

Komentář k zákonu Č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řIzenIch soudních

Komentář k zákonu Č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuční řád) a zákonu Č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro
případy souběžně probihajÍcÍch výkonů rozhodnutí

Komentář k zákonu Č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenČMch sporů

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (mkladateIstvI LEGES)
Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelsM Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštMch řIzenich soudních

Komentář k zákonu Č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu Č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentář a praktický komentář) a souvisejÍcÍ předpisy EU - NařIzenI o uznávání rozhodnutí ve věcech
manželských (Brusel íl bis)(2201/2003/ES), Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel l) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řÍzenÍ a drobných nárocích
(861/2007/ES),

Komentář k zákonu Č.99/I963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláŠtních řízenIch soudních (nakladatektvi HBT)

Monografie Exekuce prakticky. l. díl - obecně k řIzenI - Právo prakticky

Monografie Exekuce prakticky. Il. díl - jednotlivé způsoby vedeni exekuce - Právo prakticky

Monograňe Náklady občanského soudního řľzenľ a rovný přistup úČastníků ke spravedlnosti

Monograhe Nové instituty českého civilnM procesu

Monografie Odůvodnění civilního rozsudku

Monografie Před běŽná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Soudní exekuce

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vzory smluv a podání Exekuce

Vzory smluv a podáni Konkursní právo

Vzory smluv a podáni Občanské právo procesní

13

WoIters Kluwer ČR, a,s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



V"""__

ČÍslo : OB-17606-2019 C,: Vvblters Klůvv

Ochrana osobních údajů (GDPR) 2019 - veřejná správa

ASPI Navigátor Obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

GDPR - publikované Články z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace

Komentář k nařízení Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - NařIzenI o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

Komentář k zákonu Č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů

Monografie Grada GDPR: Praktický průvodce implementaci
Monografie Grada G DPR: Řešení problémů v praxi obci

Monografie Ochrana osobních údajů

Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi

Monografie Ochrana osobních údajů: vnitrostátní aplikace G DPR s ohledem na judikaturu evropských soudů

Vybraná judikatura Přehled judikatury vztahujÍcÍ se k právní úpravě na ochranu osobních údajů

Vzory smluv a podání Obecné nařizenÍ o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

Pracovní právo a sociálM zabezpečení It 2019

Časopis Personálni a sociálně právní kartotéka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařÍzenľ vlády č. 591/2006 Sb. Nařízeni Vlády České republiky požadavky na bezpeČnost a ochranu zdraví při práci na staveništích

Komentář k nařÍzenľ vlády Č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti

Komentář k vyhlášce Č.180/2015 Sb. - VyhláŠka o za kázaných pracích na pracoviŠtích

Komentář k vyhláŠce Č.389/20I1 Sb. - Vyhláška o prc>veden1 některých ustanoveni zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízeni vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu č, 150/2017 Sb. Zákon o zahraniční službě

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu č, 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní znaČky, zavedení signálů

Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb., Č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a souvisejÍcÍ předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu Č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištěni

Komentář k zákonu Č.2/199I Sb. - Zákon o kolektivn im vyjednávání. Praktický komentář.

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednáváni, vyhlášek Č.16/1991 Sb, a Č.114/1991 Sb.

Komentář k zákonu Č.251/2005 Sb, a Č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečností práce

Komentář k zákonu Č.262/2006 Sb, - Zákoník práce

Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. NařízeM vlády o vzhledu, umístěnÍ a provedení bezpečnostních značek a značeni a zavedeni signálů

Komentář k zákonu Č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spořeM

Komentář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu Č.582/1991 Sb, - Zákon o organizaci a prováděni sociálního zabezpečení

Komentář k zákonu Č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečeni

Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb. a Č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu

Meritum Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2019 (3 řady merit)

Monografie Pracuje, prácuješ, pracujeme . . .

Monografie Age management

Monografie Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnáni - cesta k vyšŠí zaměstnanosti?

Monografie BOZP v kostce

Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

Monografie ExekuČní sráŽky ze mzdy a jiných příjmů

Monografie Grada Jak skončit pracovni poměr

Monografie Grada Kdy do důchodu a za kolik

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2013 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2014 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2015 - praktický průvodce

14

WoItets Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,
obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



í" Číslo : OB-l7606-2019 :g) Wolters Kluwer

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2016 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2017 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové úČetnictví 2018, 2019 - praktický průvodce

Monografie Grada Pracovni právo pro neprávniky

Monografie Grada Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jiné pracovněprávní úkony

Monografie Grada Zákoník práce 2011 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2013 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2013 v praxi - kompkxní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2014 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2014 v praxi - kompkxní průvodce

Monografie Nejčastějsi pochybeni zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práoe

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu

Monografie Organization, well-being and productivity in employment law: current issues

Monografie Personalistka 6. vydáni

Monograhe Pracovnělékařské dužby, 2. vydání

Monograhe Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Přechod práv a povinnosti a hromadné propouŠtění

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právní problém?

Monografie Sdílená ekonomika a delikty

Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce

Monografie Sociální právo a politika EU

Monografie Systémy řízeni BOZP
Monografie Školeni bezpečnosti práce, poŽární ochrany a motivační Školení k prevenci rizik., 2. vydání

Monografie Úmluvy mezinárodních organizací a České pracovní právo

Monografie Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3, vydáni

Monografie výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu

Monografie výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů
Monografie Zaměstnáváni cizinců v České republice

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada Škody; vznik, změny a skončeni pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečeni

Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti

Vzory smluv a podání Pracovní právo

Právni a judikatorni časopisy 2019

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady

Časopis Jurisprudence

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Časopis Soudní judikatura

Správní právo - obecné předpisy 2019

ASPI Navigátor - svobodný přistup k informacím (podle zákona Č. 106/1999 Sb.)

Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správni

Komentář k zákonu Č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní
Komentář k úkonu č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řÍzenÍ o nich (nakladateIstvI Leges)

Komentář k úkonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízeni o nich (nakladatelstvI WoIters Kluwe')

Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

15

Wolters Kluwer ČR, as., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



Y""""

Číslo : OB-17606-2019 : ") Wolters Kluw
"4é mF

Komentář k zákonu č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovanýdi informací a o bezpečnostní způsobilosti

Komentář k zákonu Č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmú

Komentář k zákonu Č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrdnľm úřadu

Komentář k zákonu Č.234/2014 Sb. - Zákon o státní sluŽbě

Komentář k zákonu Č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydáni - komentář a praktický komentář)
Komentář k zákonu Č.500/2004 Sb.- Správní řád

Komentář k zákonu Č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu Č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci
Meritum Správní řád 2006, 2016

Monograňe Doručování ve správním řÍzení se zaměřením na elektronické formy komunikace

Monografie Odpovědnost státu za výkon veřejné moci
Monografie Principy dobré správy
Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řízení

Monografie Správní delikty ria úseku bezpečnosti silniČrúho provozu

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy
Slovník velký německo-český slovník pro veřejnou správu.

Vybraná judikatura - Správni právo
Vybraná judikatura ve věcech hospodaření s majetkem České republiky

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci
Vybraná judikatura ve věcech správního trestání

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran

Vzory smluv a podání Přestupkové řÍzení
Vzory smluv a podáni Správní právo

j

Správni právo - zvláštni přeďpi¶ý' 2019

Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydáni - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu č. 166/1999 Sb. Zákon o veterinárni péči a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (veterinární zákon)

Komentář k zákonu č, 256/2000 Sb. Zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu

Komentář k zákonu Č. 257/2001 Sb. Knihovni zákon

Komentář k zákonu č. 29/2000 Sb. Zákon o poštovních službách

Komentář k zákonu č. 349/1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Komentář k zákonu č. 359/1992 Sb. - Zákori o zeměměřických a katastrálMch orgánech

Komentář k zákonu Č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu Č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon

Komentář k zákonu Č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví

Komentář k úkonu Č.240/2000 Sb. - Krizový zákon

Komentář k zákonu Č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství

Komentář k zákonu Č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti

Komentář k zákonu Č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství

Komentář k zákonům Č.256/2001 Sb. a Č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech

Monografie Linde - Vstup cizince na území státu

Monografie Pohřebnictví Právni zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků

Monografie Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tzv. sociální pohřby

Monografie Právni aspekty hazardních her

Monograňe Průvodce testovými otázkami ke zkoušce odborné způsobilosti žadatele o tbrojM průkaz

Monografie Teorie a praxe veřejných služeb

Monografie výkonnost a její měření ve veřejném sektoru

Správni právo - samospráva 2019

Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích

Komentář k zákonu Č. 84/1990 Sb. Zákon d právu shromažďovacím. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.108/2006 Sb. - Zákon o sociáInich službách

I6

Wolters Kiuwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



» Č"slo - OB 17606 2019 Wolters Kluwer

Komentář k zákonu Č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích

Komentář k zákonu Č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích

Komentář k zákonu Č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavním městě Praze

Komentář k zákonu Č.194/2010 Sb.- Zákon o veřejný"h službách v přepravě cestujkľch

Komentář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o mÍstnÍm referendu

Komentář k zákonu Č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Komentář k zákonu Č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích

Komentář k zákonu Č.312/2002 Sb. - Zákon d úřednÍcÍch územních samosprávných celků

Komentář k zákonu Č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní policii.

Komentář k zákonu Č.565/1990 Sb. - Zákon o mľstnIch poplatcích

Komentář k zákonům Č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony q právu shromažďovacím a petiČním,o sdružování občanů

Meritum Obce 2006 až 2009

Meritum Příspěvkové organizace 2006 až 2019, SdruŽeni bez právní subjektivity 2008-2011

Monografie Dotační právo - Právo prakticky

Monografie Grada Financováni měst, obci a regionů. Teorie a praxe

Monograhe Linde - Právni předpisy samosprávy

Monograhe Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

Monografie Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

Monograhe Moderní management ve veřejné správě

Monografie Právní postavení obci a kraju - základy komunálrúho práva, 2. vydáni

Monografie Právnické osoby obcí a krajů

Monografie Role veřejného a soukromého sektom v inovačním prostředí

Monografie Rozpočtový proces obcí

Monografie Strategické plánování ve veřejné správě

Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalŠích osob při výkonu působnosti územní samosprávy
Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance

Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky

Monografie Zpracování osobních údajů obcemi

Vybraná judikatura ve věcech samosprávy (územní a profesní)

Vzory smluv a podání Samospráva

Trestní právo II 2019

Časopis Státní zastupitelství

Časopis Trestní právo

Komentář k předpisu č.129/2008Sb. - Zákon o výkonu zabezpečovací detence

Komentář k zákonu č. 279/2003 Sb. Zákon o výkonu zajištění majetku a věcí v trestním řízení. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.104/2013 Sb, - Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních

Komentář k zákonu Č.141/1961 sb. - Trestní řád

Komentář k zákonu Č.167/1998 Sb. - Zákon d návykových látkách

Komentář k zákonu C.169/1999 Sb. - Zákon o výkonu trestu odnětí svobody

Komentář k zákmu Č.218/2003 Sb. - Zákon o soudnictví ve věcech mládeže

Komentář k zákonu Č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu

Komentář k zákonu Č.40/2009 Sb. - Trestní zákoník

Komentář k zákonu Č.418/2011 Sb. - Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řÍzenÍ proti nim

Komentář k zákonu Č.45/2013 Sb. - Zákon o obětech trestných Činů

Monografie Dokazování v přípravném řIzení

Monografie ldentifikaČnI genetika v právní praxi - Právo prakticky

Monografie Kriminologické možnosti riešenia domáceho násilia

Monografie Lichva: trestný Čin a společenský jev

Monografie Odklony v trestním řÍzenÍ

Monografie Postaveni úřední osoby v trestním právu

Monografie Právní aspekty sebeobrany

Monografie Přiměřenost trestní sankce k majetku pachatele

17

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



Číslo : QB-17606-2019
;g) Wolters Klu'^

Monografie Rekognice

Monografie Stížnost pro porušení zákona ve věcech trestních

Monografie Trest odnětí svobody a jeho výkon

Vybraná judikatura Trestní právo

Vybraná judikatura ve věcech státního zastupitelstvÍ

Vzory smluv a podání Trestní právo

Ústavní právo 2019

Komentář k Ústavě ČR (Č.1/1993 Sb.) - Ústava ČR (nakladatektvľ Linde)

Komentář k Ústavě ČR (Č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpečnosti ČR (Č. 110/1998 Sb.)
Komentář k zákonu č. 186/2013 Sb. Zákon o státním občanství České republiky

Komentář k zákonu Č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte

Komentář k zákonu Č.182/1993 Sb.- Zákon o Ústavním soudu

Komentář k zákonu Č.I98/1993 Sb. - Zákon o protiprávnosti komunistického reŽimu

Komentář k zákonu Č.198/2009 Sb. - Antidiskriminační zákQn

Komentář k zákonu Č.2/1969 Sb. - KompetenČní zákon
Komentář k zákonu Č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod

Komentář k zákonu Č.273/2001 Sb. - Zákon o právech přÍslušníků národnostních menšin

KQmentář k zákonu Č.424/1991 Sb. - Zákon q sdružováni v politických stranách a hnutích

Komentář k zákonu Č.424/1991 Sb. Zákon o sdružováni v politických stranách a politických hnutích

Monografie Evropská úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod a zdravotnictví: současný stav, perspektivy

Monografie Evropská unie po brexitu. Právně-institucionálni budoucnost evropské integrace.

Monografie Judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva
Monografie Lidská práva v mezinárodní politice

Monograňe Linde - Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 2. Část - Protokoly
Monografie Linde Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 1. Část - Úmluva

Monografie Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva
Monografie Naturalizace v České republice

Monografie Politická práva

Monografie Právo ha spravedlivý proces

Monografie Právo na spravedlivý proces v interpretačních souvislostech
Monografie První československý zákon. Pokus o opožděný komentář

Monografie Státní imunita na prahu 21. sto|etí: soumrak, nebo renesance?
Monografie Ústavní právo - Casebook

Monografie Vy|učujÍcÍ klauzde dle ČI. IF Úmluvy o právním postavení uprchWků: možnosti a podmínky její aplikace vůči osobá m podezřelým z terorismu

Monografie Základnľ práva

Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva
Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003

Vzory smluv a podání Evropský soud pro lidská práva
Vzory smluv a podáni Ústavní soud

Veřejné sbory 2019

Komentář k zákonu Č. 221/1999 Sb. Zákon q vojácích Z povolání

Komentář k zákonu Č. 239/2000 Sb. Zákon o integrovaném záchranném systému

Komentář k zákonu Č. 361/2003 Sb. Zákon o služebním poměru přÍsluŠniků bezpečnostních sborů. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.119/2002 Sb.- Zákon o zbraních

Komentář k zákonu Č.I53/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách

Komentář k zákonu Č.154/1994 Sb. - Zákon o Bezpečnostní informační službě

Komentář k zákonu Č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky

Komentář k zákonu Č.289/2005 Sb. - Zákon o Vojenském zpravodajství

Monografie Veřejné sbory

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěŽe 2019

18

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst, soudu v Praze,

obch, Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, T



':?" ČÍ,ĹO : OB-17606-2019 6) Wolters Kluwer

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona Č.134/2016 a Č.137/2006 Sb.)

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a Č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Komentář k tákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě Škody v oblasti hospodářské soutěže

Komentář k zákonu Č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže

Komentář k zákonu Č.340/2015 - Zákon o registru smluv

Monografie Elektronické zadávání veřejných zakázek

Monografie Jak uspět při výběrovém řľzenI podle nového zákona d zadávání veřejných zakázek, Praktická příručka nejen pro dodavatele.

Monografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek - Právo prakticky

Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950 - 2015

Monografie Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona Č.134/2016 Sb.)

Vybraná judikatura Veřejné zakázky

Vzory smluv a podáni Veřejné zakázky (AK Rowan Legal)

Předpisy měst a obcí ČR

Předpisy obcí - Hlavni město Praha

Předpisy obci - jihočeský kraj

Předpisy obci - jihomoravský kraj

Předpisy obci - Karlovarský kraj

Předpisy obcí - kraj Vysočina

Předpisy obci - Královéhradecký kraj

Předpisy obcí - Liberecký kraj

Předpisy obcí - Moravskoslezský k'aj

Předpisy obcí - Olomoucký kraj

Předpisy obci - Pardubický kraj

Předpisy obci - plzeňský kraj

Předpisy obci - Středočeský kraj
Předpisy obcí - Ústecký kraj

Předpisy obcí - zlínský kraj

KalkulaČky ASPI ČR

Kalkulačky ASPI ČR

Aplikace a dalŠí autorský obsah

Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

19

Wolters Kluwer ČR, as., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659,



T

ej Wolters Kluwer
Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky společnosti WoIters Kluwer ČR, a.s. (l. 8. 2018).

Co Vám nabízíme
Předmětem smlouvy je poskytnuti uživacIch práv ke službě ASPI. Jejim obsahem rozum Íme právni informační systém ASPI zahrnující vlastní publikační
a vyhledávací program, předpisy, judikaturu a základni literaturu z veřejných zdrojů. Dále pak knihovnu výkladové literatury ASPI a aplikace obsahujÍcÍ
autorsky zpracovanou odbornou výkladovou literaturu, časopisy, autorsky zpracované soubory judikatur a specializované aplikace. Knihovna je
rozdělena do částí tzv. specializací. Obsah knihovny vašÍĹicence se skládá z Vámi vybraných specializaci a aplikaci.
Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuálni
Obsah ASPI je pro Vás udržován stále aktuálni. AktualizacI rozumíme doplněni změn, dodatků a úprav informačního obsahu předplacené literatury
(nová vydání publikac(, které jsou předmětem smlouvy), předpisů, doplnění judikatury nebo aplikací a to vždy po legislativní změně. Průběžnou
aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce programu ASPI. Informaci q aktualizacIch výkladové literatury (komentáře, merita) naleznete
v platném katalogu ASPI nebo na www.wolterskluwer.cz Aktualizace dat probíhá denně až týdně (tzv. ra - online rozdílová aktualizace). Pokud si
zvedíte technické řešeníASPl Cloud nebo Nové ASPI, pak není třeba data aktualizovat, aktualizaci dat provádíme za Vás. V tomto případě musíte být
pro práci s ASPI trvale připojeni k síti Internet. V případě řešeníASPl Cloud je třeba udržovat aktuálníverzi programu ASPl-klient. Dostupné
aktualizace a možnost nastavení upozornění na dostupnou aktualizaci programu naleznete na www.woIterskluwer.cz v položce Aktualizace ASPI-
klienta. Pro řádnou funkci systému ASPI s loká[nÍ insta|acj databází (single, K/S) je třeba průběžně aktualizovat jejich datový obsah, Pokud tak
neučiníte v průběhu 2 měsíců, přistup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevření služby prosím kontaktujte pracovníky technické
podpory na tel. č. 246 040 111 nebo piŠte na servis@aspi.cz . Provoz je zajištěn v pracovní dny od 8 do 17 hod.
Otevření licence po jejím zablokováni nebo změna technického řešení je zpoplatněna dle aktuá[ního ceníku uvedeném na www.wolterskluwer.cz .
Pracujeme s autorským obsahem
celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užÍvacÍ právo úděluje pouze k jeho uŽívání a nelze
s ním jinak nakládat. Tisk nebo kopirovánÍ dokumentů lze jen pro vlastní potřebu. Není možné zasahovat do programů, dat nebo databázi. Budeme
rádi, když použijete citace ze zdroju ASPI. Nicméně je třeba vŽdy uvést téŽ původní pramen, autora a zdroj informace (ASPI). Užívacípráva jsou omezena
výhradně na vás jako na objednatele a to v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí uživacích práv. Pokud byste potřebovali poskytnout užívací
práva dalším subjektů (např. v rámci holdingu) je potřeba našeho písemného souhlasu. jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena
výhradně na zák|adě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užívacÍ právo převádět, pronajímat, poskytovat na
leasing, půjčovat, nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena užívací práva, nepřechází práva a
povinnosti na jejího právního nástupce, Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby.
Vše něco stojí (o předplatném služby)
V prvním roce fakturujeme poměrnou Část předplatného do konce kalendářnIho roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme jinak. Službu ASPI poskytujeme
po celou dobu zaplaceného předplatného. Uhrazené předplatné nevracíme. Při zprovoznění služby ASPI po jejím zablokováni z důvodu porušení
smlouvy je ÚČtován technický poplatek 2.500 kč splatný před otevřením přístupu ke službě ASPI,
Někdy je dobré mlčet
Domluvili jsme se (smluvní strany), Že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemstvi. Zejména pak ujednáni o
smluvních podmínkách, cenách, bonusech a dalších smluvních ujednáni stran. Povinnost utajení platí i po ukončeni smlouvy a pro všechny osoby,
kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnit informace obchodního tajemstvi můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění
práva a povinnosti vyplývajících z této smlouvy nebo na zák|adě povinností daných příslušným právním předpisem. Toto ustanoveni neplativ případě
aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
Trochu technických parametrů
Službu ASPI poskytujeme v různých technický provedeních. Nové aspi jako webovou aplikaci, kde každý uživatel musí mít zřízen vlastní přístupový
účet. Single ASPI s lokální instalaci informačních databází pro jednoho uživatele s povinnosti aktualizace dat. síťové licence typu klient/server pro n
uživatelů (Cloud nebo lokálni instalace ASPI serveruj. K síťovým licencím může přistupovat libovolný poČet uživatelů (pc-klientských stanic), současně
však s ASPI může pracovat jen n uživatelů daných rozsahem předplatného.
Klientská Část ASPI pracúje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. ASPI Navigátor pro svou funkci potřebuje vŽdy poslední verze WEBového prohlížeče
Internet Explorer. Nové ASPI (webová aplikace) vyžaduje pro správnou funkci vždy poslední verze prohlížečů Google Chrome, IE nebo Firefox. V případě
technického řešení s IokálMinstalad databázíVás vyzveme k registraci instalace pomocí identifikačního kódu (CIN) a to při (re)instalaci. VÍce informací
k instalaci a provozu ASPI naleznete na www,wolterskluwer.cz. Pro zvyšováni úrovně a kvality poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat
a využívat všechny provozní statistiky služby ASPI.
Trvání smlouvy
Smlouva o poskytnuti užNacich práv (dále jen ,,smlouva") i její případné dodatky se uzavÍrajÍ na dQbu neurČitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běžÍcÍ od
prvního dne následujicího měsíce po doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak. Po ukončení platby
předplatného služby ASPI je přístup k jejímu obsahu uzavřen. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
závazků z nívyplývajÍcÍch. v takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení písemného odstoupeni druhé smluvní straně. Tim zanikají užÍvacÍ práva
ke službě ASPI. Za takové podstatné porušení smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delší než 30 dnů, porušení autorských
práv nebo neoprávněné užNánIASPl. Pak jsme oprávněni ukončit přístup ke službě ASPI okamžitě. Tímto nejsou dotčena naše práva na Úhradu vzniklé
škody. Ukončením smlouvy o poskytnutí užIvacIch práv nenídotčena platnost ani účinnost ustanoveni, která se týkajízáruk a práv duševního vlastnictví.
l naše odpovědnost má své limity
l když je ASPI provozováno s velkou péči a důřazem na to, aby plně odpovIdala předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme zaruČit s ohledem na
jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použití
získaných informací. Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinnosti naši společnosti je limitována s ohledem na charakter plněni
poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavření smlouvy do výše ročního předplatného služby.
Několik dalších informaci
Tyto vop nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 8. 2018 a nahrazují všechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, že se smluvní
strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řIdí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č.
89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou a její realizacívzniknout, budou řešit
především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, bude případný
spor řešit místně příslušný soud poskytovatele.



T ' " "1


